
Администрация муниципального округа город Кировск 
с подведомственной территорией Мурманской области 

Комитет образования, культуры и спорта

ПРИКАЗ

04.09.2023 № 415-а

Об итогах проведении муниципального этапа регионального конкурса 
образовательных практик на обеспечение разноуровневости 

дополнительного образования детей «От стартового - до продвинутого»

В соответствии с приказом от 21.07.2023 № 385-6 «О проведении 
муниципального этапа регионального конкурса образовательных практик на 
обеспечение разноуровневости дополнительного образования детей «От 
стартового - до продвинутого», на основании решения экспертной комиссии 
муниципального этапа регионального конкурса образовательных практик на 
обеспечение разноуровневости дополнительного образования детей «От 
стартового - до продвинутого» от 03.09.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол (Приложение 1) победителей и призеров 
муниципального этапа тапа регионального конкурса образовательных практик 
на обеспечение разноуровневости дополнительного образования детей «От 
стартового - до продвинутого».

2. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных 
учреждений, рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, 
обеспечивших подготовку материалов победителей и призеров.

Председатель Н. Ю. Дмитриева

С.М. Юрьева, 98729



Приложение 
к приказу КОКиС 

от 04.09.2023 №415-а

Протокол
победителей муниципального этапа регионального конкурса образовательных 

практик на обеспечение разноуровневости дополнительного образования детей «От 
стартового - до продвинутого»

03.09.2023

В номинации № 1
Разноуровневая программа дополнительного образования технической 

направленности:
Заявок не поступало.

В номинации № 2
Разноуровневая программа дополнительного образования социально-гуманитарной 

направленности:
1 место - не присуждено;
2 место - не присуждено;
3 место - не присуждено.

В номинации № 3
Разноуровневая программа дополнительного образования художественной 

направленности
1 место - Разноуровневая программа дополнительного образования «Театр песни»
Составители: Семенова В.Н - педагог дополнительного образования МАО ДО ЦДТ 

«Хибины», Сусарова В.М. -методист МАОДО ЦДТ«Хибины»;
2 место - не присуждено;
3 место -. не присуждено.

В номинации № 4
Разноуровневая программа дополнительного образования естественнонаучной 

направленности:
Заявок не поступало

В номинации № 5
Разноуровневая программа дополнительного образования физкультурно-спортивной 

направленности
Заявок не поступало.

1 место - не присуждено;
2 место - не присуждено;
3 место - Разноуровневая программа дополнительного образования «Школа 

классического бильярда». Составитель: Андрианов Д.Е. - педагог дополнительного 
образования МАОДО ЦДТ «Хибины»


